
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 15:21:14

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

TP-LINK TL-SG116P

Cena celkem: 4 799 Kč
 (bez DPH: 3 966 Kč)
Běžná cena: 5 279 Kč
Ušetříte: 480 Kč
Kód zboží: NAPTPL1137
Part No.: TL-SG116P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG116P

Switch nabízí 16× GbE RJ-45 portů s podporou PoE+ 802.3at/af a celkovým zatížením až 120 W. Přepínací kapacita
dosahuje až 32 Gbps a rychlost směrování až 23,8 Mpps.

16 portů PoE+ pro různá využití: Vyhovuje standardu 802.3af/at PoE+, který podporuje až 30 W na každém portu
PoE. Celkový budget 120 W ze všech 16 portů PoE poskytuje široké možnosti využití, například pro dohledové
systémy pro kanceláře, studentské koleje a malé firmy. Je plně kompatibilní s IP kamerami, přístupovými body, IP
telefony a dalšími zařízeními.
Ideální pro IP dohledové systémy: Vzdálenost přenosu napájení PoE dosahuje v režimu Extend mode až 250 m,
což je perfektní pro rozmístění IP kamer v rozsáhlých oblastech.
Prioritizace portů: Upřednostněním toku dat z portů 1–4 snadno zajistíte kvalitní chod citlivých aplikací, jako jsou
video a hlasová zařízení.
Zvýšené zabezpečení s izolací portů: Režim izolace zvyšuje míru zabezpečení, protože umožňuje snadno oddělit
přenosy dat na portech 1–7 nebo 8–14. Tím zamezí sledování a narušení bezpečnosti a izoluje zahlcení všesměrovým
vysíláním.
Funkce automatického obnovení PoE: Switch automaticky detekuje a restartuje napájená zařízení, jako jsou
kamery a přístupové body, pokud se přepnou do off-line režimu nebo nereagují, a zajišťuje tak stabilní provoz zařízení
bez nutnosti ručního monitorování a restartování.
Inteligentní řízení spotřeby: Když celková spotřeba napájení překročí 120 W, inteligentní řízení spotřeby odpojí
napájení portu s nižší prioritou. Tímto způsobem je zajištěno napájení portu s vysokou prioritou a ochrana napájecího
zařízení před přetížením.
Odolné kovové pouzdro: Vnitřní komponenty switche TL-SG116P jsou chráněny velmi kvalitním kovovým
pouzdrem, které je zárukou dlouhé životnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Počet portů: 16× GbE RJ-45
Kapacita switche: 32 Gb/s
Rychlost směrování: 23,8 Mp/s
PoE: ano, 802.3at/af, max. 120 W
Napájení: DC 53,5 V/ 2,43 A
Rozměry: 286 × 111,7 × 25,4 mm


